ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ________2024 г.

                                                        № ____

ст. Некрасовская

О внесении изменений в постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.06.2019 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Пункт 14 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» (приложение № 1) к постановлению от 26.06.2019 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» дополнить следующим: «е) уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов».
2. приложение № 2 к постановлению от 26.06.2019 № 96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению;
3.Общему отделу администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского район обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» по адресу: nekrasovskoesp.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Некрасовского сельского
поселения Усть-Лабинского района

Т.Ю. Скорикова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                            К постановлению администрации

Некрасовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от _____________ 2024 № _____

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов
Скорикова                                               - Глава Некрасовского сельского
Татьяна Юрьевна                                      поселения Усть – Лабинского района,
                                                                    председатель комиссии;

Степанов Сергей                                     - заместитель главы   Некрасовского

Валерьевич                                                 сельского поселения

                                                                    Усть – Лабинского района,

                                                                     заместитель  председателя комиссии;

Мищенко Людмила                                - ведущий специалист общего отдела

Викторовна
                         администрации

                                                                    Некрасовского сельского поселения

                                            Усть – Лабинского района,

                                 секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Верижников Александр                          - специалист 2 категории общего отдела
Алексеевич                                                 администрации Некрасовского

                                                                     сельского поселения Усть – Лабинского

             района;
Ковалева Юлия                                        - специалист 2 категории финансового

Васильевна                                                 отдела администрации Некрасовского
                                                                     сельского поселения Усть-Лабинского
                                                                     района.
      Специалист второй категории общего отдела

      администрации Некрасовского сельского

      поселения Усть-Лабинского района

              А.А. Верижников